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Jakelu: Kaupungit ja kunnat Keski-Suomessa, Etelä-Savossa, Pohjois-Savossa ja Pohjois-
Karjalassa. 
 
Viittaus: Kiinteistoimitusten uskottujen miesten valinnasta uudelle vaalikaudelle ja tietojen 
toimittamisesta Maanmittauslaitokseen. 
 
Arvoisa vastaanottaja 
 
Lähestymme kuntaanne tällä kirjeellä koskien uusien kiinteistötoimitusten uskottujen miesten 
valintaa. Kiinteistönmuodostamislain (1995/554) 6 §:n mukaan kunnanvaltuuston tulee valita 
kiinteistötoimitusten uskotuiksi miehiksi vähintään kuusi henkilöä valtuuston toimikautta vas-
taavaksi ajaksi. Kyseisen lainkohdan mukaan uskotun miehen tulee olla perehtynyt kiinteistö-
asioihin ja lisäksi tuntea paikallisia oloja. Vaalikelpoisuudesta uskotun miehen toimeen on li-
säksi voimassa, mitä käräjäoikeuden lautamiehistä säädetään. Toivomme, että kiinnitätte va-
lintaprosessissa erityishuomiota ikään, sillä käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain mu-
kaan uskotuksi mieheksi ei tule valita henkilöä, joka on valintahetkellä alle 25 vuotta tai täyttä-
nyt 65 vuotta. Samalla toivomme, että valinnoissa kiinnitettäisiin huomiota uskotun miehen 
mahdollisuuteen hoitaa tehtävää arkipäivisin. 

Kuntaan valittavien uskottujen miesten määrää tärkeämpi olisi, että valitut luottamushenkilöt 
täyttävät em. kriteerit. Usein käytännön syistä on silti ollut etua, että kunnassa on käytettävissä 
hieman enemmän valittuja uskottuja miehiä kuin tuo vähimmäismäärä (6). Yleisesti voi todeta, 
että uskottujen miesten tarve on kiinteistötoimituksissa vähentynyt ja on pieniä kuntia, joissa 
tarvetta ei välttämättä ole edes vuosittain. Vaihtelua on kuitenkin merkittävästi. Merkitystä tar-
peeseen on mm. kunnan alueella vireillä olevilla/tulevilla valtion tai voimayhtiöiden infrahank-
keilla. 

Tämän kirjeen vastaanottavien kuntien osalta toivomme valittujen uskottujen miesten luette-
loiden toimittamista s-postitse Maanmittauslaitoksen lunastus- ja arviointi -tulosyksikköön toi-
mitusvalmistelija Erja Laukalle, joka kokoaa luettelot MML:n Keskisen vastuualueen toimitus-
insinöörien käyttöön. Luetteloiden tulisi sisältää valittujen uskottujen miesten osoite, s-posti ja 
puhelinnumero -tiedot. 

Luetteloiden toimittamisosoite: Maanmittauslaitos, Lunastus- ja arviointi tulosyksikkö Kes-
kinen vastuualue, Erja Laukka, Sivulantie 11, 43100 Saarijärvi, s-posti: erja.laukka@maan-
mittauslaitos.fi. Mahdolliset tiedustelut p.0408017758/Laukka. 
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